
"JP !H POSiA" d.o.o. Soroievo

Na osnovu 6lana 45. Statuta, alana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
elana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provottenje postupka nabavke
lq9: teqn]h goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla za 2n20. g., btoj: 10.3-26.5-1426J-
20119 od 04.12.2019. godine, Uprava Drustva na 24s.elektronskoj sjednici odrZanofdana-13 .12.2}1g.godine
donosi:

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.3.1.-18901/19
Sarajevo, 1 3. 1 2.201 9.godine

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA - LOT 4

I

U skladu sa gore navedenom Odlukom saeinjena je tenderska dokumentacija - Otvoreni postupak za
dostavljanje ponuda - i ista je objavljena na Portalu javnih nabavki.

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada,,poLo" d.o.o. Kalesija u postupku nabavke robe:
tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla LOT 4 - KalesUa, za 2020. godinu, sa
ukupnom vruednosiu: 6.176,28 KM bez PDV-a, odnosno 7.226,25 KM sa pDV-om.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1. ove Odluke
radi zakljuaen.ia ugovora kojim 0e se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudadu koji je
uaestvovao u postupku nabavke.

lzabrani ponudad,Polo" d.o.o. KalesUa je du2an u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i saddaju kako je to zahtjevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi mora.ju biti fizidki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa naikasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do
'16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naein poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti
originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti starrji od 3 (tri) mjeseca, raeunajuoi od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Posebne vanplanske odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol
ulia za motorna vozila imotocikle Centra posta Tuzla za 2020. g. (br: U.D.O1-3.1-15038/19 od 02.10.2019.
godine), proveden je postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu
nabavke robe: teonih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla po lotovima, sa
ggjavljivanjem ObavjeStenja o nabavci, broj: 238-1-'l-733-3-156/19 na portatu javnih nabavki, dana
25.10.20'19. godine.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za pfljem ponuda (2O.11.2O1g.godine do 1O.OOh), pristigla je jedna
ponuda za nabavku robe: tednih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla LOT 4 -
Kalesla, i to ponuda ponudaea:

,POLO' d.o.o. Kalesrja

Komisija je pristupila analizi iuwrdivanju vatidnosti prispjete ponude, te konstatovata stijedede:- Ponuda ponudaca "POLO" d.o.o. Kalesija, sa ukupnom vruednosiu ponude sa popustom (7olo) i

bez uraeunatog PDV-a u iznosu od 617628 KM, sa udaljenos6i benzinske pumpe 1,6 km,
ispuniava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je
ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva,

o

!

"JP BH POSTA."d.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bqno 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6l3; Foxr + 387 33 252 7,{3; 6-moil: lobinet@posto,bo

Opainsti lrrd u Soroilvu b. rict.nio o6s-0,R6s-05-O0t 196
ldenlifiko.ioni br a20O6a22tO0O5; FDv br 2OO6l2:lt0OO5; por€rni br OtOr9t29

konlokl agnlor

f tstz
www. poslo . bo

=I B" POSIA

.D
(D



-<
B" POSIA "JP BH POJIA" d.o.o. Soroieyo

GENERALNA DIREKCI]A

ukupan broj bodova ........................... 1 00,00.

Na osnovu navedenog ainjenidnog stanja ina osnovu kriterija za izbor: ,,ekonomski najpovoljnUa ponuda",
konstatovano je da ponudae"PoLo' d.o.o. Kalesija ispunjava kvalifikacione uslove, ida je ponudena cijena
u okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nabavke.

Obzirom da ponuda ponudaCa"POLO" d.o.o. KalesUa u potpunosti odgovara trazenim tehniekim zahtjevima
ugovornog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove odnosno
zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatliiva za ugovorni organ, data je preporuka
ugovornom organu da se u predmetnom postupkujavne nabavke izvrgi dodjela ugovora - LOT 4 Kalesija
navedenom ponudacu, kao najpovoljniJem, koji je ponudio ekonomski najpovoljniju ponudu, koja iznosi
6.176,28 KM bez PDV-a, odnosno 7.226,25 KM sa PDVom.

CUeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vige odredbi Zakona o javno.j nabavci i

/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu Ugovornom organu u roku od 10 dana po prijemu odluke o
izboru shodno dlanu 99. i elanu 101 . Zakona o javnim nabavkama. '

GE NI DIR OR

r.sct Muji6
Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Ponudaaima putem Komisije
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.
- Arhivi U.D.
- ala

!

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8, 7100O Soroievo, 8iH
Tel: +387 33 252 613; Fox: t 387 33 252 7.{3; c-moi,: &obinet@posro.bo

op.hrti sud u Soroi.w b' ricscnio 065-0-t.s-06-001 t 96
Id.^lifiko(ioni b.. a20058221OOO5; PDY br 2OO6a22|OOO5; Porerni br O1079729

konlskl ceniqr

(terz
www- posto . bo

a-


